Проект постановления Администрации Глушковского района Курской области "Об утверждении новой
редакции муниципальной программыГлушковского района Курской области «Развитие образования в

Глушковском районе Курской области на 2020-2024 годы»

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                  № __________
Глушково

Об утверждении новой редакции муниципальной программыГлушковского района Курской области «Развитие
образования в Глушковском районе Курской области на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 7 мая 2018 г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на
период до 2024 годаАдминистрация Глушковского района Курской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Изложить в новой редакции муниципальную  программу«Развитие образования в Глушковском районе Курской области на 2020-
2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 23 декабря 2019 года №688 (в
редакции постановлений Администрации Глушковского района Курской области от13 марта 2020 года №151, от 02 апреля 2020 года
№190, от11 августа 2020 года №345, от29 сентября 2020 года №419, от 29 сентября 2020 года №420).
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Глушковского района                                                   П.М.Золотарев
Курской области

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                  № __________
Глушково

Об утверждении новой редакции муниципальной программы Глушковского района  Курской области «Развитие
образования в Глушковском районе Курской области на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 7 мая 2018 г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на
период до 2024 года Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Изложить в новой редакции муниципальную  программу «Развитие образования в Глушковском районе Курской области на
2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 23 декабря 2019 года №688
(в редакции постановлений Администрации Глушковского района Курской области от13 марта 2020 года №151, от 02 апреля 2020 года
№190, от 11 августа 2020 года №345, от 29 сентября 2020 года №419, от 29 сентября 2020 года №420).
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Глушковского района                                                   П.М. Золотарев
Курской области